

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP – 6/2025 „Zakup wraz z dostawą akumulatorów elektrycznych do pojazdów służbowych, motocykli oraz łodzi motorowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie 1 z dnia 21.02.2025 r.:

„W związku chęcią przystąpienia do postępowania zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących akumulatorów przeznaczonych do pojazdów wskazanych w specyfikacji przetargowej. Z analizy dostępnych danych wynika, że podana specyfikacja techniczna (marka, model, rok produkcji, pojemność i rodzaj paliwa) w dużej części pozycji nie pozwala na jednoznaczne określenie wymaganych parametrów akumulatorów. W szczególności brakuje informacji, czy pojazdy wyposażone są w system start-stop, który jest kluczowym czynnikiem wpływającym na dobór odpowiedniego typu akumulatora (konwencjonalnego SLI, EFB czy AGM), a co za tym idzie - na możliwość dokonania precyzyjnej wyceny oferty.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o szczegółowe dane techniczne dotyczące pojazdów, w tym szczególnie informacji o ewentualnym wyposażeniu w system start-stop. Najlepszym rozwiązaniem stosowanym w innych postępowaniach (w tym również prowadzonych przez inne jednostki policji) było by sprecyzowanie wymagań co do akumulatora poprzez podanie jego kluczowych parametrów, tj. pojemności, prądu rozruchowego, technologii w której mam być zrobiony oraz wymiarów, biegunowości, ewentualnie sposobu mocowania akumulatora.”

Odpowiedź na pytanie 1 z dnia 21.02.2025 r.: NIE

Podane przez Zamawiającego pojazdy wskazane zostały w załączniku nr 5 do SWZ – według rodzaju grup pojazdów do których zamawiany będzie przedmiotowy asortyment. Zgodnie z zapisami projektu umowy załącznik nr 8 do SWZ asortyment stanowiący przedmiot zamówienia, zamawiany będzie za pomocą/pośrednictwem oprogramowania AUDATEX, tj. wskazany przez Zamawiającego asortyment (nazwa asortymentu, nazwa producenta) znajdujący się grupie jakości części zamiennej o oznaczeniach O, Q, P – zgłaszany przez Zamawiającego w dniu złożenia zamówienia np.: telefonicznie, wysłanego drogą elektroniczną (e-mailem). Złożenie zamówienia w oprogramowaniu AUDATEX wymaga wpisania nr vin pojazdu, z którego jednoznacznie wynika rodzaj zamawianego asortymentu.

Odnośnie „*precyzyjnej wyceny oferty*” Wykonawca oferując wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia określa w formularzu ofertowym stały upust procentowy, którego wysokość po uwzględnieniu stanowić będzie wartość oferty brutto (Zamawiający wskazał dokładną wartość netto jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia).

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE .

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J A C Y